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 ½” Revolusjonen – Setter ny standard med MgPower 
 
 
 
Chicago Pneumatic har gleden av å introdusere starten på en revolusjon innen ½” 
muttertrekkere. Basert på magnesiumteknologi. 
CP7740 er en kvalitetsmuttertrekker hvor alle vitale deler laget i magnesium. 
 
Magnesium er et svært lett, og sterkt materiale , 30% lettere enn aluminium og  mye mer 
anvendelig.  
 
Vanligvis er det et kompromiss mellom vekt, kraft og størrelse når du kjøper en 
muttertrekker, men nå har CP7740 endret på dette. Du trenger ikke lenger gjøre disse 
kompromissene, med en vekt på 1,25kg, lengde på 160mm og med et max-moment på 
678Nm. I den nye CP7740 familien har vi tenkt på alle faktorer som design, ergonomi og 
styrke . noe som forventes av et Chicago Pneumatic utviklet verktøy. 
Vi kan nevne følgende fordeler:  
 

• CP patentert clutch 
• Enkel betjening  
• Svivel i luftinntak 
• Utrolig støysvak 

 
CP7740 leveres i 4 forskjellige modeller. Vanlig standard muttertekker og med 2” forlenget 
tapp samt en støysvak versjon som reduserer støyen opp til 50% uten å miste kraft. 
Denne støysvake modellen leveres også i standard utgave samt en med 2” forlenget tapp. 
 
” Størrelsen og vekten på muttertrekkeren må oppleves , for å tro at det er sant” 
kommenterer Paul Humphreys, kommunikasjonsdirektør hos CP Vehicle Service divisjon. 
” Verktøyet er  utviklet  over de siste 2 år og er et resultat av et tett samarbeid mellom CP og 
kunder . Den utrolige lave vekten på verktøyet uten å miste kraft, bidrar til at operatøren får 
mindre muskelrealterte smerter samt at operatøren føler seg mye ”friskere” når arbeidsdagen 
er slutt. 
 
CP utvikler,produserer og distribuerer en komplett linje med verktøy til bilrelaterte 
virksomheter. CP ble grunnlagt i 1901, og har alltid ledet an i utviklingen av nye verktøy. De 
er anerkjent for sine kvalitets verktøy. CP er i en stadig prosses for utvikling for å kunne 
presentere nye innovative,forbedrede modeller som representerer en helt ny tankegang i 
dette segmentet. CP er et globalt multinasjonalt selskap  og sysselsetter mer enn 1200 
menesker på verdensbasis. 
Se www.cp.com. 
 
CP markedsføres i Norge av Rodin & Co AS og skulle det være noen spørsmål, 
vennligst ta kontakt med  Produktsjef Jan Ove Haugen på tlf: 63 89 33 18 for ytterligere 
informasjon eller www.rodin.no. 

http://www.cp.com/

